alustamisest (edaspidi ehitus- ja opereerimisperiood ning sellele eelnev periood 
arendusperiood (st arendusperiood algab asjaõiguslepingu sõlmimisest ja lõpeb kui 
algab ehitus- ja opereerimisperiood)) on kolmsada kaksteist eurot hoonestusõiguse 
ala hektari kohta (312 €/ha), so ligikaudu viiskümmend kolm tuhat nelikümmend 
(53 040) eurot, millisele summale lisandub käibemaks, sealjuures hoonestaja hüvitab 
RMK’le eriplaneeringukohaste kinnistute moodustamise ja selle administreerimisega 
tekkinud ühekordsed mõistlikud tõendatud kulud.  

3.3.1.2. hoonestusõiguse aastatasu arendusperioodil, kuid mitte kauem kui viis (5) aastat 
asjaõiguslepingu sõlmimisest, on ükssada eurot hoonestusõiguse ala hektari kohta 
(100 €/ha), so ligikaudu seitseteist tuhat (17 000) eurot, millisele summale lisandub 
käibemaks. Arendusperioodil jääb RMK’le õigus eriplaneeringualal metsa 
majandamiseks. 

3.3.1.3. Hoonestusõiguse lepingu (st asjaõiguslepingu) sõlmimise aasta eest tasumisele 
kuuluv hoonestusõiguse tasu (proportsionaalses ulatuses) tuleb tasuda kahe (2)